[image: image8.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1005/2022

São Roque, 22 de março de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar manutenção (motonivelamento e cascalhamento) da Estrada Argeo Lombardi, Bairro do Guaçu.
Como já requerido no Ofício nº 334/2022 (anexo), a estada encontra-se em uma situação precária. Há muita erosão e buracos gigantescos por toda extensão da via. Os veículos praticamente estão impossibilitados de passarem pelo local, pois, qualquer descuido do motorista, pode levar o veículo a cair nas profundas valas que existem na pista, podendo, assim, danificar o automóvel ou, pior, ferir os ocupantes deste.
Diante do elevado risco de ocorrer acidente na via, bem como a futura impossibilidade total de uso da estrada, faz-se necessário o poder Público, o mais breve possível, realizar a solicitação presente nesse Ofício.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)

Vereador
	Marcos Roberto Martins Arruda

(Marquinho Arruda)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2022 - 12:10 3915/2022  /  CD
[image: image1.png]Camara Manicipal do Estincia Fartitica de Fio Rogue

T %‘ Rua S20 Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Posial 80 - CEP 18130.970

£ CNPIMF: 50,804 073/0001-81 - Fone: (11) 4764.8444 - Fax: (11) 4784.8447
Site: wiw. camarasaoroque sp gov.br | E-mail: camarasaoroque(@camarasaoroque

‘Séo Roque - A Terra do Vinho & Bonita por Natureza'

[image: image2.png]amara Manicgpal da Estincia Fartitica de o Rogue

sy

Rua Sio Paulo, 355 - Jd René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130.970
CNPIMF: 50,804 073/0001-81 - Fone: (11) 4764.8444 - Fax: (11) 4784.8447
Site: wiw. camarasaoroque sp gov.br | E-mail: camarasaoroque(@camarasaoroque
‘Séo Roque - A Terra do Vinho & Bonita por Natureza'

[image: image3.png]Camara Manicipal do Estincia Fartitica de Fio Rogue

e Rua SBo Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130.970
CNPIMF: 50,804 073/0001-81 - Fone: (11) 4764.8444 - Fax: (11) 4784.8447
Site: wiw. camarasaoroque sp gov.br | E-mail: camarasaoroque(@camarasaoroque

‘Séo Roque - A Terra do Vinho & Bonita por Natureza'

[image: image4.png]amara Manicgpal da Estincia Fartitica de o Rogue

eEd)  Rua Sio Pauio, 355 - Ja René - CEP 18135125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130.970
| CNPIMF: 50,804 073/0001-81 - Fone: (11) 4764.8444 - Fax: (11) 4784.8447
Site: wiw. camarasaoroque sp gov.br | E-mail: camarasaoroque(@camarasaoroque
‘Séo Roque - A Terra do Vinho & Bonita por Natureza'

[image: image5.png]Camara AManicifal da Etincia Tartstica de Jie Regue

A Fua SioPauio, 355 . René - CEP 18135125 - Caixa Posal 80- CEP 1813070
CNPJIMF: 50.504 078/0001-1 - Fone: (11) 4754-8444 - Fax: (1) 47848447
Site: wiw. camarasaoroque sp gov.br | E-mail: camarasaoroque(@camarasaoroque
‘Séo Roque - A Terra do Vinho & Bonita por Natureza'

e

[image: image6.png]Camara Manicipal do Estincia Fartitica de Fio Rogue

SRR Rua a0 Paui, 355 -Jd René - CEP 16135-125 - Caixa Postal 20 - CEP 18130970
£ CNPIMF: 50,804 073/0001-81 - Fone: (11) 4764.8444 - Fax: (11) 4784.8447
Site: wiw. camarasaoroque sp gov.br | E-mail: camarasaoroque(@camarasaoroque
‘Séo Roque - A Terra do Vinho & Bonita por Natureza'

[image: image7.png]imara Manicipad da Etincia Turtstica de Fio Regue

SREd)  Rua SioPauio, 355 Ja. René - CEP 18135125 - Cara Postal 80- CEP 18130970
L CNPJINF: 50,804 0790001 81 Fone: (1) 4754 6484 Fax: (11) 4764 8447
Site: woww.camarasaoroaue sp.go.br | E-mal: camarasacroque@eanarasaoroate
S0 Roaue - A Tema do Vinho © Bonia por Natureza”

1